АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШКУНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________
26.07.2021

                                                                                                       № 40-п

п. Шкуновка

Об отмене  Постановление №5-п от 10.02.2020
«Об утверждении Порядка определения мест для размещения
контейнерных площадок, состава постоянно действующей комиссии и Положения о постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет»

Согласно Протеста прокурора района от 20.07.2021, статьи 7 Федерального  закона от 06.10.2003  N131-ФЗ " "Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления»  постановляет:

          1.Постановление №5-п от 10.02.2020 «Об утверждении Порядка определения мест для размещения контейнерных площадок, состава постоянно действующей комиссии и Положения о постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет» отменить.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                      А.Н. Косбармакова